
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2022 MEDICAL PARMA srl 768.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 17/01/2022 INTESA SANPAOLO SPA 98.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 20/01/2022 2T GROUP SRL 380.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

4 20/01/2022 2T GROUP SRL 606.62 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

5 20/01/2022 Wind Tre S.p.A. 59.96 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

6 20/01/2022 Wind Tre S.p.A. 59.96 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 21/01/2022 A. Manzoni & C. S.p.A. 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

8 21/01/2022 ARUBA S.p.A 50.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

9 21/01/2022 ARGO SOFTWARE 2612.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

10 31/01/2022 FOROFFICE di G. LONI 504.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

12 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 101.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

14 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 574.64 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

15 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

16 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 133.46 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

17 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 13.19 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

18 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 13.19 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

19 01/02/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 110.88 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 01/02/2022 TETRAPYRAMIS 275.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

21 14/02/2022 FIBERING Spa 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 15/02/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE KANGOUROU ITALIA 447.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

23 18/02/2022 TIPOGRAFIA CATELANI SNC 210.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

24 18/02/2022 WST EUROPA SRL 546.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 18/02/2022 BLUEBAG ITALIA SRL 585.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 18/02/2022 BI.H.ERRE. S.A.S. 507.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.p.A. 300.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

28 18/02/2022 A. Manzoni & C. S.p.A. 300.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

29 18/02/2022 ASSOCIAZIONE ZACCAGNA IERI E OGGI 35.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

30 18/02/2022 DETERSIFICIO BERTOZZI di Bertozzi Giulio sas 1157.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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31 18/02/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 480.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 24/02/2022 THE BIG CHALLENGE 190.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

33 28/02/2022 POSTE ITALIANE SPA CENTRO 1 - INC. CON. CRED. 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

34 28/02/2022 RESTA STRUMENTI MUSICALI 1075.31 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

35 28/02/2022 DETERSIFICIO BERTOZZI di Bertozzi Giulio sas 585.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 28/02/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 57.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 28/02/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 763.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 165.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 29.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

40 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 252.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

41 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 29.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

42 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 377.67 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

43 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 37.10 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

44 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

45 10/03/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 101.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 12/03/2022 FIBERING Spa 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

47 12/03/2022 Wind Tre S.p.A. 101.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

48 12/03/2022 FOROFFICE di G. LONI 34.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

49 12/03/2022 FOROFFICE di G. LONI 141.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

50 12/03/2022 POSTE ITALIANE SPA CENTRO 1 - INC. CON. CRED. 11.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 12/03/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE D. ZACCAGNA 1175.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

52 12/03/2022 FRICIA PAOLA 400.00 99|01|0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO

53 16/03/2022 INTERNATIONAL HOUSE S.R.L. 2697.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

54 16/03/2022 ISTITUTO ESPANOL DE CULTURA 702.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

55 26/03/2022 UGOLINI NATALE & C. S.A.S. 1908.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

56 26/03/2022 2T GROUP SRL 479.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

57 26/03/2022 FIBERING Spa 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

58 30/03/2022 BENFATTO ENZA 57.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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59 30/03/2022 MICHELONI ARGENTINA 144.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 31.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

61 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 7.59 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

62 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 22.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

63 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 419.76 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

64 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 105.38 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

65 04/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

66 12/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 202.13 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

67 13/04/2022 EDUCO S.c.a.r.l. 1226.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

68 13/04/2022 Contact Services di Santoni Andrea 276.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 13/04/2022 GRASSI UFFICIO S.R.L. 356.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 13/04/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MONTESSORI - REPETTI 70.28 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

71 13/04/2022 Wind Tre S.p.A. 179.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

72 13/04/2022 MEDIATEL srl 85.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

73 13/04/2022 TECNODID SRL 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

74 14/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 615.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 20/04/2022 ADPARTNERS SRL 3143.25 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

76 20/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 193.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

77 20/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 139.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

78 20/04/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 691.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 05/05/2022 FIBERING Spa 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 05/05/2022 FAZZI PAOLA 147.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

81 12/05/2022 VENTURINI ANNA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

82 17/05/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO "FOSSOLA - A. GENTILI" 1343.37 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. TALIERCIO"

54036 MARINA DI CARRARA VIA  COMMERCIO, 1 C.F. 91019490456 C.M. MSIC815001

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

83 17/05/2022 ASSOCIAZIONE CASA BETANIA ONLUS 1500.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

84 23/05/2022 FONDAZIONE CINETECA DI BOLOGNA 565.57 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

85 23/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 84.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

86 23/05/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

87 23/05/2022 FOROFFICE di G. LONI 74.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

88 23/05/2022 PI GRECO srl 150.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

89 23/05/2022 POSTE ITALIANE SPA CENTRO 1 - INC. CON. CRED. 11.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 23/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 123.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

91 25/05/2022 ARTECNA S.A.S. di L. BADIALI & C. 50.66 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

92 25/05/2022 PI GRECO srl 120.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

93 26/05/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 42.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

94 26/05/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 11.14 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

95 26/05/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

96 26/05/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 124.43 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

97 15/06/2022 F.lli VERONA 1709.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 95.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

99 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 474.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 15/06/2022 La Musica s.r.l. 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

101 15/06/2022 TIMBRINOVA di Bonotti Emanuele 257.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 15/06/2022 EXTRA PALCO S.R.L.S. 400.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 22/06/2022 350 TESORERIA CENTRALE 998.03 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

104 22/06/2022 TOP5 VIAGGI 1244.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 22/06/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

106 06/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 302.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

107 06/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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108 06/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 170.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 06/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 56.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 07/07/2022 API SERVICE SRL 1018.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 07/07/2022 C2 S.R.L. 140.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

112 07/07/2022 DETERSIFICIO BERTOZZI di Bertozzi Giulio sas 837.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 28/07/2022 BERTI SIMONE 2350.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

114 28/07/2022 MATHEMA SOFTWARE S.A.S. DI URBANO TOMMASO & C 1100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

115 28/07/2022 ASSOCIAZIONE CASA BETANIA ONLUS 6200.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

116 28/07/2022 FABBRI ANDREA 1402.96 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

117 29/07/2022 XR8 di Molinari Francesco & c. sas 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 29/07/2022 FOROFFICE di G. LONI 325.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

119 29/07/2022 CASA EDITRICE LA TECNICA DELLA SCUOLA srl 1500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

120 29/07/2022 CASA EDITRICE LA TECNICA DELLA SCUOLA srl 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

121 29/07/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

122 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

123 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

124 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 365.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 272.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

126 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 517.09 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

127 29/07/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 334.04 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

128 24/08/2022 BELLETTI MARIA ELISABETTA 131.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 24/08/2022 BERNARDINI MONICA 127.75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 24/08/2022 BORRELLO GRAZIELLA QUINTA 131.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 24/08/2022 GHIO MARIA GRAZIA 131.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

132 24/08/2022 BOGGIA DANIELA 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 24/08/2022 BOMBARDA GABRIELLA 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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134 24/08/2022 GIOVANELLI BRUNELLA 110.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 24/08/2022 PASQUINI BRUNA 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 24/08/2022 PIALLI DANIELA 127.75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

137 24/08/2022 RICCIARDI ALBA RITA 65.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 24/08/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 1013.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

139 02/09/2022 NAUSICAA S.P.A. 2285.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

140 02/09/2022 GIOVANELLI BRUNELLA 110.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

141 06/09/2022 DAZZI RAFFAELLA MARIA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

142 06/09/2022 PALAZZI ORNELIA MARIA ROSARIA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 06/09/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 361.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

144 06/09/2022 DENTONI CRISTINA 49.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

145 06/09/2022 MICHELONI ARGENTINA 49.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

146 06/09/2022 BERNARDINI ILARIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 06/09/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 93.62 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

148 06/09/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 112.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

149 15/09/2022 SURIANO MANUELA 1382.74 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

150 15/09/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

151 15/09/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON s.p.a. 368.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

152 15/09/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

153 16/09/2022 SURIANO MANUELA 337.26 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

154 17/09/2022 BEZHENAR IRYNA 1800.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

155 28/09/2022 ZAINETTO VERDE SRL 945.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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156 03/10/2022 COLECCHIA DIOLINDA 232.12 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

157 11/10/2022 GIRITLI TRAVEL 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 11/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 81.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

159 11/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

160 11/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 114.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

161 11/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

162 12/10/2022 350 TESORERIA CENTRALE 56.12 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

163 12/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 232.33 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

164 12/10/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 641.25 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

165 03/11/2022 EASY CLEAN 610.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 03/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 2543.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

167 03/11/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 716.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 03/11/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

169 03/11/2022 La Musica s.r.l. 65.57 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

170 03/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 198.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

171 03/11/2022 ZAINETTO VERDE SRL 2835.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 03/11/2022 ANTEI&PAOLUCCI 73.36 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

173 03/11/2022 DETERSIFICIO BERTOZZI di Bertozzi Giulio sas 233.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

174 03/11/2022 DETERSIFICIO BERTOZZI di Bertozzi Giulio sas 266.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 03/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 230.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

176 03/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 712.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 07/11/2022 DIDATTICA  TOSCANA  srl 318.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 07/11/2022 GIGLI ILARIA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 07/11/2022 VENTURINI LUCA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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180 08/11/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 90.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

181 11/11/2022 STUDIO ANGELI AMBIENTE & SICUREZZA S.R.L. 1147.54 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

182 11/11/2022 STUDIO ANGELI AMBIENTE & SICUREZZA S.R.L. 60.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

183 17/11/2022 FIBERWIDE S.p.A. 126.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

184 17/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 671.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

185 17/11/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 622.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 17/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 105.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 17/11/2022 MOSTI SIMONETTA 25.79 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

188 21/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 406.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

189 23/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 38.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

190 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 146.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 284.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 134.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 252.46 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

194 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 867.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

195 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 164.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

196 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 109.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

198 05/12/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 5680.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

199 05/12/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 312.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

200 10/12/2022 SOFTWARE EXPERIENCE SRL 37170.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

201 14/12/2022 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 8177.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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202 14/12/2022 ANQUAP 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

203 14/12/2022 BG SERVICE DI BARATTINI CLAUDIO 340.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

204 16/12/2022 INTESA SANPAOLO SPA 590.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

205 17/12/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 2206.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 17/12/2022 DETERSUNDT ITALIA srl 806.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 19/12/2022 2T GROUP SRL 430.02 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

208 21/12/2022 FRICIA PAOLA 139.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 21/12/2022 FRICIA PAOLA 150.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

210 21/12/2022 FRICIA PAOLA 46.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

211 21/12/2022 FRICIA PAOLA 30.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

212 22/12/2022 FIBERWIDE S.p.A. 77.68 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 22/12/2022 FIBERWIDE S.p.A. 48.32 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

214 22/12/2022 FRICIA PAOLA 32.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

215 22/12/2022 SABATINO MARISA 32.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

Data 30/12/2022
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